
Seznam delavk v SiDSP v šolskem letu 2023/2024  

Bekrić Sanja  sanja.bekric@os-kozara.si  

Berden Liza  liza.berden@os-kozara.si  

Božič Mateja  mateja.bozic@os-kozara.si  

Curk Martina  martina.curk@os-kozara.si  

Katja Čefarin  katja.cefarin@os-kozara.si  

Dirjec Irena  irena.dirjec@os-kozara.si  

Drešček Aleksandra  aleksandra.drescek@os-kozara.si  

Fajdiga Patricija   patricija.fajdiga@os-kozara.si  

Komel Jelena  jelena.komel@os-kozara.si  

Kovačič Nataša  natasa.kovacic@os-kozara.si  

Kverh Žgur Gabrijela  gabrijela.zgur@os-kozara.si  

Lavrenčič Tatjana  tatjana.lavrencic@os-kozara.si  

Lisjak Simčič Kristina  kristina.lisjak-simcic@os-kozara.si  

Manfreda Nataša  natasa.manfreda@os-kozara.si  

Marinič Irena  irena.marinic@os-kozara.si  

Marussi Mateja  mateja.marussi@os-kozara.si  

Mihelčič Maruša  marusa.mihelcic@os-kozara.si  

Mlekuž Nina  nina.mlekuz@os-kozara.si  

Pegan Martina  martina.pegan@os-kozara.si  

Perić Erika  erika.peric@os-kozara.si  

Perišić Margerita  margerita.perisic@os-kozara.si  

Petrović Biljana  biljana.petrovic@os-kozara.si  

Plesničar Štrancar 
Klementina  

klementina.plesnicar.strancar@os-kozara.si  

Rebek Helena  helena.rebek@os-kozara.si  

Rijavec Strosar Dolores  dolores.rijavec-strosar@os-kozara.si  

Škodnik Irena  irena.skodnik@os-kozara.si  

Štrancar Irena  irena.strancar@os-kozara.si  

Turel Ana  ana.turel@os-kozara.si  

Valentinčič Lara  lara.valentincic@os-kozara.si  

 

Vodji aktiva SiDSP: Irena štrancar in Mateja Božič 

Vodja aktiva SiDSP vrtec: Sanja Bekrič 

Vodja aktiva SiDSP PLUS: Lara Valentinčič 


